第３号様式
第　　　　　　　　　号
令和　　年(　　年)　　月　　日

　公益財団法人山口県スポーツ協会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度公益財団法人山口県スポーツ協会競技スポーツ推進事業費
補助金事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け令　　山スポ協第　　　号で交付決定を受けた令和　　年度公益財団法人山口県スポーツ協会競技スポーツ推進事業費補助金に係る事業実績について、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金の精算額　　金　　　　　　　円
（内訳）
	事業名
	申請（提案）事業
	補助金所要額（円）

	チームやまぐちパワーアップ事業

	中国ブロック突破支援事業（提案型）

	国スポ入賞支援事業（提案型）

	特殊用具等整備事業

	次世代チーム強化支援事業（提案型）

	強化拠点校支援事業

	トップスポーツクラブ活動支援事業

	やまぐち未来アスリート育成・強化拠点支援事業

	山口次世代コーチャーズ育成事業

	チームやまぐち優秀指導者研修支援

	 トップコーチ育成支援

	 コーチングセミナー支援

	計

２　添付書類
  (1) 実績報告書
  (2) 収入支出決算書（又は見込書）
  (3) その他参考となる資料